

Pachet produse de curatenie

I.D.: 42725890

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.045,85 RON - 1.045,85 RON

Descriere: Prosop pliat z verde - 20 buc x 2.50 lei = 50.00 lei prosop 700gr - 18 buc x 8.00 lei = 144.00 lei paloma h.ig. - 50 buc x 1.00 lei = 50.00 lei hartie alba mini jumbo - 48 buc x 3.50 lei = 168.00 lei clin 4, 5l - 2 buc x 24.50 lei = 49.00 lei clor 5l - 2 buc x 10.00 lei = 20.00 lei detergent pardoseli fresh orange 5l- 2 buc x 22.50 lei = 45.00 lei omo 5l- 1 buc x 50.00 lei = 50.00 lei sapun lichid premium alb - 2 buc x 26.50 lei = 53.00 lei pahare 200cc premium - 10 set uri x 4.60 lei = 46.00 lei saci 35l/15 - 7 buc x 2.20 lei = 15.40 lei saci 60l/10 - 6 buc x 2.20 lei = 13.20 lei saci 240l - 5 buc x 6.90 lei = 34.50 lei burete cu canel - 20 buc x 0.26 lei = 5.20 lei doze odorizant - 6 buc x 21.50 lei = 129.00 lei cif mobila 400 ml - 5 buc x 12.50 lei = 62.50 lei matura euro - 5 buc x 4.25 lei = 21.25 lei detartrant parfumat forte - 1 buc x 29.50 lei = 29.50 lei cif universal brilliance ocean 5l - 1 buc x 38.80 lei = 38.80 lei detergent vase 5l - 1 buc x 21.50 lei = 21.50 lei
